ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08 августа 2025 года                                                           	    №59/963

[bookmark: _Hlk174376010]О предложении кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26,  пункта 51  статьи  27  Федерального закона  от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 и пункта 20  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа Ленинградской области решила :
1. Предложить зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Гатчинского муниципального округа                         И.Л.Смык

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Гатчинского муниципального округа                         А.В.Журавлева

Список кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального округа
Ленинградская область

                                                                                        Приложение № 1
 На основании подпункта «а» пункта 19 Порядка
(лица, работавшие ранее в участковой комиссии, но выбывшие из нее на основании подпункта "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Соловьева
Ольга Евгеньевна
	07.03.1986
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	434

	2.
	Фомина
Любовь Александровна
	14.04.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	363

	3.
	Клюев
Михаил Александрович
	20.02.1993
	собрание избирателей по месту работы
	409

	4.
	Журавлева
Ирина Евгеньевна
	20.07.1975
	собрание избирателей по месту работы
	410

	5.
	Коновалова
 Людмила Олеговна
	17.10.1979
	собрание избирателей по месту работы
	381